
 

 

 

Lønstigning 

Ved OK24 blev det aftalt at der i efteråret 2025 skulle laves en 

forhandling, der ville betyde en lønstigning. De forhandlinger er nu 

afsluttet og det betyder at lønnen pr. 1. november 2025 stiger en lille 

smule. På det kommunale område er lønstigningen på 0,54% og på det 

regionale område er stigningen på 0,51%. Derudover er der en generel 

lønstigning for alle på 0,2% pr. 1. oktober. 

 

Deltidsansatte kan have krav på ekstra betaling 

I har den 26. september fået en mail fra hovedforening om registrering af 

deltidsansatte. EU-domstolen har afsat 2 domme, der kan have betydning 

for deltidsansatte. Det betyder at der nu føres en række voldgiftssager i 

Danmark, der måske kan betyde at deltidsansatte kan have krav på 

ekstrabetaling, hvis de samtidig har haft merarbejde. 

Hvis man har haft deltidsansættelse og merarbejde indenfor de sidste 10 

år, skal man i første omgang registrere sig for at undgå forældelse. I kan 

finde jeres mail fra 26. september. Her er et link til registrering. Man kan 

også gå ind på www.dlf.org her kan man på forsiden finde det, der står 

om registrering og komme videre til registreringen den vej. 

 

Anita Rathje 

Næstformand 

 

Status på årets lokallønforhandlinger i Kalundborg Kommune. 

Lønforhandlingerne for 2025 er nu afsluttet.  

På rådhuset fik vi aftalt, at alle som ikke har mulighed for at opnå 

autorisation som skolepsykolog fra 1. december bliver ansat som 

skolekonsulenter. Det er vi rigtig glade for, da der nu bliver lidt mere lige 

ansættelsesvilkår på rådhuset. 

For lærerne og børnehaveklasselederne var der desværre meget 

begrænsede midler at forhandle om i år. Vi har derfor valgt at bruge de få 

midler på at give de lærere, som ikke har en læreruddannelse, men som 

har været ansat mere en 6 år, en lille smule mere. Selv om vi helst så, at 

alle lærere havde en læreruddannelse, er der stadig 30% i Kalundborg 

Kommune på vores overenskomst, som ikke har en. Det må aldrig kunne 

svare sig at ansætte en ikke-lærereuddannet frem for en læreruddannet, 

og derfor har vi valgt, at de, som bliver på arbejdspladsen og derfor 

bidrager med noget erfaring, skal hæves en smule. Hvis de får en  
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læreruddannelse, vil de stadig opleve en stor lønfremgang – Både på grund 

af de centrale aftaler, men også fordi vi tidligere har aftalt i kommunen at 

uddannede lærere og børnehaveklasseledere starter 2 løntrin højere i 

Kalundborg Kommune. 

Hvis du har nogen spørgsmål til årets lønforhandlinger, er du velkommen 

til at skrive til mig på rsth@dlf.org. 

 

Randi Stokholm, 

Kredsformand 

 

 
Se invitationen med tilmelding som link 

Se også invitation til SKØL-arrangement som link 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

LÆRERNES 
A-KASSE, DLF-A 

TLF: 
70 10 00 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LÆRERNES 
PENSION, LP 

TLF: 
70 21 61 31 

 
 
 
 
 
 
 
 

HOVEDFORENINGEN 
DLF: 

www.dlf.org 
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